
 

Hallituksen kokous 13.10.2021 

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot 

Työskentelemme yhdessä muiden keskeisten toimialajärjestöjen kanssa Suomi Golfin strategian 
toteuttamiseksi. 

Kuluttajatutkimuksen mukaan painetun Golflehden lukijamäärä on kasvanut 175 000 lukijaan (+10,8 %). 
Digi mukaan luettuna Golflehden kokonaistavoittavuus on 187 000 lukijaa. Luvut ovat uusia komeita ennätyksiä, 
ja urheilulehtien joukossa Golflehti on omassa luokassaan. KMT-tutkimuksen kaikista lehdistä Golflehti on lukijamäärältään 
maamme 21. luetuin aikakauslehti. Tunnetuista aikakauslehdistä lukijamäärässä jäävät taakse muun muassa Kauppalehti, 
Talouselämä, Anna ja Me Naiset. 

Käynnistämme tarkemman viestinnän digistrategian rakentamisen. 

Alueiden syyskokoukset on saatu pidettyä. Toimme kokouksiin viestiä liiton ensi vuoden toimintasuunnitelmasta ja tukipalveluista 
golfyhteisöille. Tunnelma ja ”pöhinä” oli positiivista ja luottavaista kaikilla alueilla.  

Ympäristövastuullisuus ja hiilijalanjälki Suomi Golfissa 

Kenttä- ja ympäristöasiantuntija Jari Koivusalo kertoi toimialan ympäristötyöstä. Urheilun lajiliitoista ensimmäisenä Golfliitto on laskenut 
toimintansa hiilijalanjäljen vuodesta 2019 lähtien Olympiakomitean laskurilla, mikä on Helsingin Yliopiston ja Sitran rakentama. Suurin osa liiton 
hiilijalanjäljestä aiheutuu matkustamisesta (2019: 74 %). Tänä vuonna Golfliitto otti käyttöön Ekokompassi-ympäristöjärjestelmän oman 
ympäristötyönsä kehittämiseksi ja sertifioimiseksi.  

Golfkenttien käyttöön Golfliitto on kääntänyt suomeksi kansainvälisen GEO:n OnCourse -ympäristötyökalun. Ohjelman on ottanut käyttöön 43 
kenttää ja GEO-ympäristösertifikaatin saavuttaneita on yhteensä 15. Pohjoismaiden nurmitutkimussäätiö STERF tukee tutkimushankkeita, joiden 
tulokset auttavat golfkenttien laadun parantamista ja ympäristötyötä. Liiton kenttätoimikunta valmistelee R&A:n Golf Course 2030/STERF:in 
Golf Course Scandinavia 2030 toimintaohjelman käännöstä ja kansallistamista koko toimialan hyväksyttäväksi. Suomen Golfkentät ry:n 
Hiilineutraali golfkenttä -hankkeessa tullaan mittaamaan noin 20 kentän hiilijalanjälki vuoden loppuun mennessä. 

Yksittäisen pelaajan golfharrastuksen hiilijalanjäljen laskentaan Golfin Edistämissäätiön Ilmastorahasto on valmistelemassa verkkosivuilla 
julkaistavaa laskuria. Koko golfalan isoksi tavoitteeksi ollaan esittämässä hiilineutraaliuden saavuttamista vuoteen 2035 mennessä. Avuksi 
tähän Ilmastorahasto valmistelee Golfalan ilmastotiekarttaa. 

Lisätietoja ympäristövastuullisuudesta ja hiilijalanjäljestä saa kenttäasiantuntija Jari Koivusalolta (jari.koivusalo@golf.fi, puh. 040 663 1277) 

Muut hallituksen kokouksen nostot. 

Talouspäällikkö kävi läpi talouskatsauksessaan päivitetyn talousennusteen vuodelle 2021. Perustuen viime vuoden ylijäämään, 
talousennusteessa on huomioitu budjetin ulkopuoliset investoinnit digikehitykseen sekä markkinointiin.  

Toiminnanjohtaja esitti tilannekatsauksen vuoden 2022 toiminnansuunnittelusta ja talouspäällikkö tilannekatsauksen talousarviosta vuodella 
2022.  Toimintasuunnitelman ydintavoitteina ovat edelleen golfin elinvoiman varmistaminen, viestinnän vaikuttavuus sekä kilpagolfin 
nostaminen maailman TOP 50 tasolle.  Talousarvio vuodelle 2022 on tasapainossa ja painopisteet on huomioitu budjetissa. Sekä 
toimintasuunnitelma, että budjetti vuodelle 2022 ovat lähes valmiita. 

Hallitus myönsi SM-arvon MID N40-sarjalle. Kaudesta 2022 eteenpäin SM-kilpailut järjestetään myös N40-sarjassa.  

Hallitus hyväksyi Team Finland valmennusryhmät 2022 amatöörit ja edustuspelaajien valintakriteerit vuodelle 2022 valintakriteerit. 
Valmennusryhmät ja valintakriteerit julkaistaan golf.fi sivuilla lokakuun loppuun mennessä, kun pelaajasopimukset on saatu allekirjoitettua. 
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Alueiden katsaukset 

Golfkausi on kääntymässä loppua kohden ja kentillä tehdään syystöitä. Alueiden katsauksissa kuultiin, että kausi kokonaisuudessaan on sujunut 
positiivisissa merkeissä. Pelaajia on riittänyt kaikilla kentillä. Pienemmillä kentillä vieraspelaajien määrä on kasvanut. Kauden kierrosmääriin 
vaikutti kylmä kevät ja pitkä hellejakso keskellä kesää sekä sateinen elokuu. 

Kaikki aluekokoukset on saatu pidettyä ja seurat suunnittelevat ja järjestävät syyskokouksiaan. Monella kentällä on käynnissä 
henkilöstövaihdoksia. 

Tärkeät päivämäärät: 

Alustavat aikataulut: 

Syksyn liittokokous 27.11. tullaan järjestämään hybridimallilla, mikäli tilanne sallii. 

Golflehden julkaisuaikataulu 2021: 

#1–3.3. / aloittajanopas samassa yhteydessä 

#2–5.5.  

#3–30.6.  

#4–20.10.  

Hallituksen kokousaikataulu syksyllä 2021: 

 9.11, 16.12 

Koronatilanne 

Viranomaiset ovat vapauttaneet yhteiskunnan eri toimintoja. Alueelliset tilanteet voivat vaihdella ja siksi viranomaisten viestintää tulee seurata 
erityisesti oman alueen osalta, mikäli tilanne muuttuu. 

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet. 
Golfaaminen on mahdollista, jos turvallisuus voidaan kulloisissakin olosuhteissa varmistaa asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja 
hygieniaohjeistuksen avulla. 

Olemme koostaneet UKK – usein kysytyt kysymykset liittyen COVID-19 koronavirusepidemiaan. Aineistoa päivitetään ja tarkennetaan 
muuttuvien ohjeistusten mukaisesti. UKK:n löydät golf.fi-sivuilta koronatiedotus-linkin takaa. 

Toivomme ja odotamme golfareilta ja golfyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen hyvinvoinnin turvaamisessa. 
Suosittelemme seuraamaan ja noudattamaan viranomaisten, terveydenhuollon sekä Suomen Olympiakomitean 
viestintää ja ohjeistusta. 

Kannustamme ottamaan käyttöön viime vuonna hyväksi koetut käytännöt. 

Tarvittaessa ohjeistuksen tulkinta-apua voi pyytää golfliitosta Juha Korhoselta p. 0400 722 876. 

 

 


